

Årsredovisning
för
Lennart Johansson medical AB
556764-8760

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Johansson, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Lennart Johansson medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer sjukvårdstjänster samt utbildning inom sjukvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	69	128	202	112
Resultat efter finansiella poster	-103	-78	-55	-159
Soliditet (%)	18	18	54	64

Omsättningen har minskat med 46 % vilket beror på minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	61 123	-78 003	83 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 003	78 003	0
Ovillkorat aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-103 187	-103 187
Belopp vid årets utgång	100 000	63 120	-103 187	59 933

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår till 80 000kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	63 119
årets förlust	-103 187
	-40 068
behandlas så att i ny räkning överföres	-40 068
	-40 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		69 180	128 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 180	128 378
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 577	-139 499
Personalkostnader	2	-69 456	-69 456
Avskrivning av anläggningstillgångar		-46 781	-35 917
Summa rörelsekostnader		-181 814	-244 872
Rörelseresultat		-112 634	-116 494
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 448	38 402
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-27
Summa finansiella poster		9 447	38 491
Resultat efter finansiella poster		-103 187	-78 003
Resultat före skatt		-103 187	-78 003
Årets resultat		-103 187	-78 003

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

231 205

277 986

Summa materiella anläggningstillgångar

231 205

277 986

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

97 154

97 154

Summa finansiella anläggningstillgångar

97 154

97 154

Summa anläggningstillgångar

328 359

375 140

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 563

Övriga fordringar

122

120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 641

Summa kortfristiga fordringar

122

19 324

Kassa och bank

Kassa och bank

10 702

55 685

Summa kassa och bank

10 702

55 685

Summa omsättningstillgångar

10 824

75 009

SUMMA TILLGÅNGAR

339 183

450 149

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

63 119

61 123

Årets resultat

-103 187

-78 003

Summa fritt eget kapital

-40 068

-16 880

Summa eget kapital

59 932

83 120

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

259 251

347 029

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

279 251

367 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

339 183

450 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Vid inköp av bil har resvärde bokats upp.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 903	0
Inköp	0	313 903
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 903	313 903
Ingående avskrivningar	-35 917	0
Årets avskrivningar	-46 781	-35 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 698	-35 917
Utgående redovisat värde	231 205	277 986

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 154	172 781
Försäljningar	0	-75 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 154	97 154
Utgående redovisat värde	97 154	97 154

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Älvsjö

Lennart Johansson
Lennart Johansson
Verkställande direktör
2026-03-23